PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L  N °  0 5 / 2 0 1 2  –  D A  C L A S S I F I C A Ç Ã O  F I N A L
C A R G O S  C O M  E T A P A  Ú N I C A

A  Prefeitura  do  Município  de  Tamboara,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  TORNA PÚBLICA a
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS para o Concurso Público de Edital de Abertura nº 01/2011,
conforme segue:

Art.  1º Fica divulgado no  ANEXO I  deste Edital,  a classificação dos candidatos aprovados nos cargos
abaixo relacionados, conforme subitem 14.2 do Edital de Abertura nº 01/2011.

CÓDIGO DO
CARGO

CARGO

201 AGENTE ADMINISTRATIVO

202 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

203 AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

103 MERENDEIRA

204 RECEPCIONISTA

105 SERVENTE DE LIMPEZA

301 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

302 TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

107 VIGILANTE DE BENS PÚBLICOS

Art.  2º Quanto  a  Classificação  divulgada,  caberá  interposição  de  recurso  no  período  das  8h  do  dia
15/03/2012 às  23h59 do dia  16/03/2012,  observado o  horário  oficial  de  Brasília  –  DF,  através  do
endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Tamboara/PR, 14 de março de 2012.

Reinaldo Gimenez Milan
Prefeito do Município

Página 1 de 1

http://www.fafipa.org/concurso